



Urząd Miasta i Gminy Sobótka
ul. Rynek 1 55-050 Sobótka
tel. (071) 31 62 043 do 045, fax. (071) 31 62 123
www.sobotka.pl e-mail: urzad@sobotka.pl

GNiZP.271.10-2.2012

Sobótka, dnia 27.06.2012 r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
ZAINTERESOWANYCH
UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU**

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.

„Szkoła Podstawowa nr 2 w Sobótce: wymiana podłogi w sali gimnastycznej”

Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484 i Nr 234, poz. 1386 zwanej dalej Ustawą), Zamawiający – Gmina Sobótka, reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka przedstawia treść pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (w dalszej części zwanej SIWZ) jakie wpłynęły w dniach 22.06.2012 r. i 25.06.2012 r. oraz udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie certyfikowanej systemowej podłogi np. ARIM SPORT/ Double 2.S. zgodnej z normą PN 14904:2009?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na taki rodzaj podłogi.

Pytanie 2: Czy istnieje możliwość podczas dokonania wizji odkrycie podłogi?

Odpowiedz: Tak, istnieje możliwość dokonania odkrycia podłogi.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówienia dodatkowego, w przypadku odkrycia podłogi i stwierdzenia obszernych ubytków, pęknięć lub kruszenia się betonu?

Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość jeśli zaistnieje taka konieczność.

Pytanie 4: czy obecnie podłoga sportowa jest dobrze wypoziomowana?

Odpowiedz: Zamawiający nie sprawdzał poziomowania podłogi.

Pytanie 5: Jaka jest wysokość do zabudowy, która umożliwi wymagane przepisami przejście bezprogowe do kolejnych pomieszczeń?

Odpowiedz: Maksymalna wysokość do zabudowy wynosi 80 mm.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuszcza użycie równoważnego środka grzwbobójczego, owadobójczego i ogniouodparniającego innego producenta niż Luvena S.A.?

Odpowiedz; Tak, Zamawiający dopuszcza użycie równoważnego środka grzwbobójczego, owadobójczego i ogniouodparniającego innego producenta niż Luvena S.A.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuszcza ułożenie dodatkowej warstwy folii parolizacyjnej na betonie, pod konstrukcją podłogi sportowej, w celu odcięcia ewentualnej wilgoci i dodatkowego zabezpieczenia drewnianych legarów?

Odpowiedz: Folia jest wymieniona w opisie Konstrukcji podłogi.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuszcza użycie folii o grubości 0,15 mm, która tutaj spełni swoją funkcję w taki sam sposób, jak folia o grubości 0,2 mm?

Odpowiedz: Nie dopuszcza się użycia folii o grubości 0,15 mm.

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuszcza użycie podkładek PVC i/lub klinów i/lub podkładek drewnianych do wypoziomowania konstrukcji podłogi sportowej?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuszcza rozstaw ślepej podłogi 125 mm oś/oś?

Odpowiedz: Wymagany rozstaw to 100 mm.

Pytanie 11: Proszę o podanie obszarów bejcowania (m²).

Odpowiedz: Bejcowane będą „trumny koszykówki” i koło środkowe.

Pytanie 12: Proszę o określenie klasy parkietu wg obowiązującej normy PN-EN 13226:2009, określenie klasy "Standard" nie występuje w treści ww. normy.

Odpowiedz: Klasa parkietu: I-sza NATUR.

Pytanie 13: Prosimy o podanie przyczyny wymiany podłogi sportowej.

Odpowiedz: Istniejąca podłoga uległa zniszczeniu m.in. przez wielokrotne zalewanie wodą z dachu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że poprawia pomyłkę w załączniku nr 5 do SIWZ. Oświadczenie ma dotyczyć osoby która obejmie funkcję kierownika budowy.